

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนสาย นม.ถ. ๓๒๗-๑๓) คลองโกรกกระสัง หมู่ที่ ๕  
บ้านหนองสรวงพัฒนา มิวจราจร กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔ เมตร แบบไม่มีทางเท้า ตามแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ

2. อปท.ของกรมทางหลวงชนบท (ทล.-๔) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนสาย นม.ถ.๓๒๗-๑๓)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,657,000.00 บาท  
คลองโกรกกระสัง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา มิวจราจร กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔ เมตร แบบไม่มีทางเท้า

4. ศึกษาระเบียบมาตรฐานงานสะพานสำหรับ อปท.ของกรมทางหลวงชนบท

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กันยายน 2563 เป็นเงิน 2,818,439.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนันต์พัฒน์ พรหมพิลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 สนธยา มาสันเทียะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.3 กล้าศึก พรหมฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

กล้าศึก พรหมฤทธิ์

09 กันยายน 2563 16:35:27

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนสาย นม.ถ. ๓๒๗-๑๓) คลองจิโครกระสัง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสงรวงพัฒนา

ผิวจราจร กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔ เมตร แบบไม่มีทางเท้า ตามแบบมาตรฐานสะพานและทางสำหรับ อปท. ของกรมทางหลวงชนบท (ทล.-๕) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรวง อำเภอขามทะเลสอ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสงรวง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย x $F_n$	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานดินถม							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4.1	1.1.1.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	240.000	139.56	33,494.40	1.3611	189.95	45,589.22
4.2	1.3	งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	140.000	255.00	35,700.00	1.3611	347.08	48,591.27
4.3	1.4	งาน Approach Slab	ตร.ม.	96.000	1,450.00	139,200.00	1.3611	1,973.59	189,465.12
2		งานสะพานและท่อเหลี่ยม							
2.1		งานฐานรากชนิดเสาเข็ม							
6.1	2.1.1	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.40*0.40เมตรพร้อมตอก(ความยาวรวมจำนวน 28ต้นx10เมตร)	เมตร	280.000	2,210.00	618,800.00	1.3611	3,008.03	842,248.68
6.2	2.1.2	งานนั่งร้านหรือพาหนะสำหรับตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	100.000	72.97	7,297.00	1.3611	99.31	9,931.94
2.2		งานตอม่อรับพื้นสะพานคอนกรีต							
7.1	2.2.1	ตอม่อสะพาน คสล.ดับริมพื้นช่วง 7 เมตร	ดับ	2.000	93,208.00	186,416.00	1.3611	126,865.40	253,730.81
7.2	2.2.2	ตอม่อสะพาน คสล.ดับกลางพื้นช่วง 6+12 เมตร	ดับ	2.000	69,820.00	139,640.00	1.3611	95,032.00	190,064.00
2.3		งานพื้นสะพานคอนกรีต							
8.1	2.3.1	งานพื้นสะพานคอนกรีตพื้นหนา(CONCRETE TOPPING)	ตร.ม.	168.000	715.00	120,120.00	1.3611	973.18	163,495.33
8.2	2.3.2	งานคานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER)ตัวกลาง ยาว 6.00 เมตร	คาน	12.000	13,000.00	156,000.00	1.3611	17,694.30	212,331.60
8.3	2.3.3	งานคานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER)ตัวริม ยาว 6.00 เมตร	คาน	4.000	11,000.00	44,000.00	1.3611	14,972.10	59,888.40
8.4	2.3.4	งานคานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER)ตัวกลาง ยาว 12.00 เมตร	คาน	6.000	41,000.00	246,000.00	1.3611	55,805.10	334,830.60
8.5	2.3.5	งานคานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER)ตัวริม ยาว 12.00 เมตร	คาน	2.000	39,000.00	78,000.00	1.3611	53,082.90	106,165.80
8.6	2.3.6	ค่าติดตั้งคานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER)	คาน	24.000	1,720.00	41,280.00	1.3611	2,341.09	56,186.20
2.4		งานทางเท้า,เสาและราวสะพาน คสล. และอื่นๆ ที่เหลือ							
9.1	2.4.1	งานเสาและราวสะพาน คสล.แบบไม่มีทางเท้า	เมตร	54.000	2,440.00	131,760.00	1.3611	3,321.08	179,338.53
9.2	2.4.2	งานทาสีหัวและท้ายสะพาน	L.S	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3611	2,041.65	4,083.30
9.3	2.4.3	งานคานคอนกรีตป้องกันกั้นการกัดเซาะคอสะพาน	ตร.ม.	100.000	650.00	65,000.00	1.3611	884.71	88,471.50
9.4	2.4.4	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิมขมทิ้ง	L.S	1.000	25,000.00	25,000.00	1.3611	34,027.50	34,027.50
								TOTAL	2,818,439.80